AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL

(809) 476-7200

Suplidor Documento Teléfono

Direccion: Direccion de Mantenimiento y Obras Comunitarias

TECNO FUEL DOMINICANA TFD, S.R.L. 131381413 809227-7177
Sub Total

Direccién: Direccion Administrativa

COPY SOLUTIONS INTERNATIONAL, S.R.L. 101898852 809-567-0022
Sub Total

Direccion: Direccion de Comunicaciones

GRUPO DIARIO LIBRE, SA 101619262
Sub Total

Direccién: Direccion de Aseo Urbano y Equipos

KOMBI DOMINICANA KD, SRL
Sub Total

132971541

Direccién:

ISLA DOMINICANA DE PETROLEO CORPOR 101008172
ISLA DOMINICANA DE PETROLEO CORPOR 101008172
ISLA DOMINICANA DE PETROLEO CORPOR 101008172

Sub Total

Direccion: Direccion de Aseo Urbano y Equipos
ISLA DOMINICANA DE PETROLEO CORPOR 101008172

Sub Total

Direccion: Direccion de Aseo Urbano y Equipos
ISLA DOMINICANA DE PETROLEO CORPOR 101008172

Sub Total

Direccién: Direccion de Aseo Urbano y Equipos
ISLA DOMINICANA DE PETROLEO CORPOR 101008172

Sub Total

8095653590

809-565-7756 238
809-565-7756 238
809-565-7756 238

809-565-7756 238

809-565-7756 238

809-565-7756 238

o/C

03374

03375

03376

03378

20905
20905
20905

20906

20907

20908

Trx.

00000

00000

00000

00000

00000
00000
00000

00000

00000

00000

Fecha Caddigo

Articulo

23/01/2024 12123

25/01/2024 8789

30/01/2024 3686

30/01/2024 2036

23/01/2024 11624
23/01/2024 7671
23/01/2024 11624

23/01/2024 5

23/01/2024 5

24/01/2024 5

Santo Domingo, Republica Dominicana
401007479

Relacion de Ordenes de Compras

Desde: 01-ene.-2024 / Hasta: 31-ene.-2024

SERVICIO DE LIMPIEZA

SERVICIO DE IMPRESION

SERVICIOS PUBLICITARIOS

REPARACION A TODO COSTO

Tipo Empresa

GENERALES

GENERALES

GENERALES

GENERALES

TICKET DE COMBUSTIBLE DE 500 GENERALES
TICKETS P/EXPENDIO DE COMBUS GENERALES
TICKET DE COMBUSTIBLE DE 500 GENERALES

GASOIL REGULAR

GASOIL REGULAR

GASOIL REGULAR

GENERALES

GENERALES

GENERALES

Orden

93
93

2,425
125
140

2,690

500
500

500
500

50
50

Mod. ComgTodos

Recib

92
92

2,425
125
140

2,690

500
500

500
500

50
50

Pend

o O O o =

o

Cantidades
Ofer.

o O O o o

o

Pag.: 1 of 2

Costo

13,289.79
13,289.79

179,943.89
179,943.89

43,758.00
43,758.00

187,453.85
187,453.85

500.00
200.00
500.00

1,200.00

193.60
193.60

193.60
193.60

193.60
193.60

Costo Total

1,458,421.55
1,458,421.55

212,333.79
212,333.79

51,634.44
51,634.44

221,195.54
221,195.54

1,115,500.00
23,000.00
64,400.00

1,202,900.00

96,800.00
96,800.00

96,800.00
96,800.00

9,680.00
9,680.00



Suplidor
Direccion:

Documento

Direccion de Aseo Urbano y Equipos

ISLA DOMINICANA DE PETROLEO CORPOR 101008172

Direccion:

Sub Total

Direccion de Aseo Urbano y Equipos

ISLA DOMINICANA DE PETROLEO CORPOR 101008172

Total Or(10

Sub Total
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AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL

Teléfono

809-565-7756 238

809-565-7756 238

Santo Domingo, Republica Dominicana
401007479

Relacion de Ordenes de Compras

Desde: 01-ene.-2024 / Hasta: 31-ene.-2024

o/C Trx.  Fecha Cadigo Articulo
20909 (0000 24/01/2024 5 GASOIL REGULAR
20912 (0000 31/01/2024 5 GASOIL REGULAR
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Mod. ComgTodos

Tipo Empresa Orden
GENERALES 50
50

GENERALES 500
500

4,386

Doribel Munoz =
Encargada de Compras y Contrataciones

<
O
V

7
) D A in Qv
I.Cﬁ.n’_’}'///

———

Recib

50
50

504

Pend

500
500

Cantidades

Ofer.

426,613.53

Pag.: 2 of 2

Costo

193.60
193.60

193.60
193.60

Costo Total

9,680.00
9,680.00

96,800.00
96,800.00
3,456,245.32






